
COZL/DZP/MJ/3413/Z-4/2023  

 

DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH - IMMUNOGLOBULINA 

 

Pytanie: 

1 Do rozdziału IX pkt 1 tiret drugie projektu umowy. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 

dołączania do każdej dostawy dokumentu WZ , protokołu odbioru? Jednocześnie 

zapewniamy, że dołączana do każdorazowej dostawy faktura VAT spełniać będzie wymogi 

dla dokumentu przekazania produktu leczniczego, a tym samym zawierała będzie między 

innymi takie informacje jak numer serii czy data ważności dostarczonego przedmiotu umowy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapis. 

 

Pytanie: 

2.Do rozdziału IX pkt pkt 1 lit.a). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary 

za opóźnienie w realizacji dostawy do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego 

towaru za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie: 

3 . Do rozdziału IX pkt pkt 1 lit.a). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru 

kary za opóźnienie w realizacji dostawy w ramach reklamacji do wysokości 0,5% wartości 

brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie: 

4.Do rozdziału IX pkt 1 lit c). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i nadanie mu 

brzmienia:”…w przypadku nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez 

Wykonawcę innych określone w lit a) i b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 

w wysokości 1% liczonej od wartości nienależycie wykonanej umowy”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 



Pytanie: 

5. Do rozdziału IX pkt 1 lit d). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania 

kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy do wysokości 10% wartości 

brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 


